
 

 

Ur.Broj: 01-000-00/25/65 
 Opatija, 28.01.2025. 
 
 
 
 Na temelju članka 96. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23) te članka 30. stavka 1. točke 24. Statuta „Thalassotherapije“-
Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija 
(Pročišćeni tekst, broj:01-000/00/23/151 od 27. veljače 2023. godine), Upravno vijeće je 
na svojoj 44. sjednici održanoj 28.01.2025. godine donijelo 
 

ODLUKU 
O  

PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA  
POVJERENSTVA ZA LIJEKOVE 

 
I. 

 
 Prihvaća se Godišnje financijsko izvješće o kliničkim ispitivanjima lijekova i 
medicinskih proizvoda za 2024.godinu. 
 

II. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

          Ivan Vidaković, mag.iur.  

 


